
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
11.05.2023                        № 80– ОД 
  
Про скликання тридцять 
другої сесії восьмого скликання 
  
 Відповідно до ст.46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
 
1.СКЛИКАТИ пленарне засідання тридцять другої сесії Андрушівської міської 
ради восьмого скликання на 26.05.2023 о 10 годині в залі засідань Андрушівської 
міської ради. 
2.ВИНЕСТИ на розгляд пленарного засідання тридцять другої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання наступні питання : 
 1. Про внесення змін до рішення п’ятої сесії Андрушівської міської ради 
восьмого скликання від 26.02.2021 № 12 «Про Порядок складання, затвердження 
та контролю виконання фінансових планів комунальних некомерційних 
підприємств Андрушівської міської ради. 
 2. Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю 
виконання фінансових планів  комунальних  підприємств  Андрушівської міської 
ради. 
 3. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану за І квартал 
2023 року КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради. 
 4. Про внесення змін до фінансового плану КНП ««Центр первинної 
медико-санітарної допомоги»»  Андрушівської міської ради на 2023 рік 
 5. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану за І квартал 
2023 року КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської 
міської ради. 
 6. Про внесення змін до фінансового плану КП Андрушівської міської ради 
“КОМСЕРВІС” на 2023 рік 
 7. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану за І квартал 
2023 року КП Андрушівської міської ради “КОМСЕРВІС”. 
 8. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану за І квартал 
2023 року КП ДОЗ “Чайка” Андрушівської міської ради. 



 9. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану за І квартал 
2023 року КП Андрушівська центральна міська аптека № 48 Андрушівської 
міської ради. 
 10. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної 
громади на 2023 рік. 
 11. Земельні питання. 
 12. Різне. 
 
 

Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 
 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

